
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 

 
Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it  
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023   
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Fatmir Shekaj – tel: 0862.432176 -2744-2037 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

D.D.G. Rep. n. * - 2024 Prot. n. * del * - Allegati: 0 
Anno 2024 - tit. VII cl. 1 fasc. 39 
*n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus 

      

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.D.G. n. 263 – 2024 del 12.04.2024 con il quale è stato indetto un Bando di selezione 
pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per l’erogazione corsi di 
lingua italiana destinati a studentesse straniere e a studenti stranieri iscritte/i ai corsi di 
Dottorato di ricerca dell'Ateneo; 

VISTO   il D.D.G. n. 452 – 2024 del 6.05.2024 di nomina della commissione giudicatrice; 
VISTO  il D.D.G. n. 453 – 2024 del 6.05.2024 di ammissione dei candidati alla procedura selettiva; 
VISTI   gli atti della selezione; 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura di selezione 

DISPONE 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per soli titoli, indetta con D.D.G. n. 263 – 2024 del 
12.04.2024, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per l’erogazione corsi di lingua italiana 
destinati a studentesse straniere e a studenti stranieri iscritte/i ai corsi di Dottorato di ricerca dell'Ateneo; 
 
Art. 2 – È dichiarato vincitore il seguente candidato: 
 

MARCHETTI ETTORE 
 

Art. 3 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi dell’Aquila 
all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del sito all’indirizzo 
http://www.univaq.it/section.php?id=98.              

L’Aquila 
 
                                                                                                              IL DIRETTORE GENERALE                                                                                          

  Dott. Pietro Di Benedetto 
   

 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
http://www.univaq.it/section.php?id=98

		2024-06-04T12:25:54+0000
	DI BENEDETTO PIETRO




